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Søppel og benker på Ravnkollen 
Lillomarkas Venner har mottatt en bekymringsmelding fra vårt medlem Hans-Petter 
Ødegaard, bosatt på Romsås. Ødegaard er hyppig bruker av friluftsområdet Ravnkollen, og 
har gjennom flere tiår på frivillig basis holdt området fritt for søppel og ordnet opp i andre 
uregelmessigheter. Siden Ravnkollen er et svært mye brukt friluftsområde, også av 
ungdomsgjenger og andre som skaper forsøpling, så er Ødegaards innsats av uvurderlig verdi.  

Tidligere skogoppsynsmann, nå styremedlem i LV Håvard Pedersen, peker på et svært nyttig 
samarbeid med Ødegaard under Pedersens ansettelsestid. 

Ødegaard skriver til oss at han er innstilt på fortsatt innsats for holde Ravnkollen ren og pen, 
men er avhengig av at innsamlet søppel kan deponeres ved Ravnkollen. Tidligere ble dette 
løst ved at Bymiljøetaten hadde utplassert søppelkasser ved Romsås kirke og midt på 
Ravnkollen der en vei tar av til en tidligere hoppbakke (Ravnkolbakken). Nå skriver Ødegaard 
at Bymiljøetaten ikke vil utplassere søppelkasser ved Ravnkollen, noe som gjør at Ødegaard 
ikke får fortsatt sin innsats. 

Styret i Lillomarkas Venner stiller oss svært kritisk til Bymiljøetatens håndtering av denne 
saken. Ravnkollen er i vesentlig grad kommunal eiendom, og bør, i likhet med alle øvrige 
kommunale skogeiendommer mye brukt til friluftsliv, være utstyrt med søppelkasser. Vi tolker 
også situasjonen som at kommunen heller ikke verdsetter det frivillige arbeidet Ødegaard 
legger ned til glede for Ravnkollens mange brukere herav, også flere barnehager og skoler, 
samt at hans innsats utgjør en besparelse for Oslo Kommune. Lillomarkas Venner ber derfor 
om at søppelkasser settes ut på nevnte steder. 

Ødegaard skriver også om benker som er lovet utsatt på det mye besøkte utsiktspunktet på 
Ravnkollen, men som ikke er kommet. Både han og vi er også bekymret for fremmede arter 
som er kommet til Ravnkollen via tilførte fyllmasser. 
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